
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
•'/'Y, N2 чУ_________

г. Яровое

Об отмене некоторых нормативно
правовых актов Администрации 
города Яровое Алтайского края

На основании ст. 60 Устава муниципального образования город Яровое 
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации города Яровое Алтайского края:
1.1. от 12.07.2022 №538 «О создании Комиссии по поступлению и выбытию 

активов, об утверждении положения и состава Комиссии»;
1.2. от 03.11.2022 №986 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Яровое от 12.07.2022 № 538 «О создании Комиссии по 
поступлению и выбытию активов, об утверждении положения и состава Комиссии»;

1.3. от 25.09.2023 №1195 «О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое от 12.07.2022 № 538 «О создании Комиссии по 
поступлению и выбытию активов, об утверждении положения и состава Комиссии»;

1.4. от 29.12.2023 №1801 «Об утверждении Порядка принятия
Администрацией города Яровое Алтайского края решений о признании 
сомнительной или безнадежной к взысканию задолженности по платежам в 
городской бюджет».

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края.

3. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов


